ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – DISPENSA Nº 039/2025 CURSO

DE CAPACITAÇÃO PARA ACS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – DISPENSA Nº
039/2025
CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA ACS
O Município de Borda da Mata, torna público aos interessados,
que nos termos do Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/2021,
estará recebendo de pessoas jurídicas do ramo, por e-mail ou
protocolo presencial em sua sede, entre os dias 23/07/2025 ao
dia 25/07/2025, proposta de preços, para dispensa de licitação,
pelo menor preço ofertado, para “Contratação de empresa
especializada para ministrar curso de capacitação para
ACS – Prefeitura Municipal de Borda da Mata/MG”. A
documentação inerente a habilitação jurídica, regularidade
fiscal e trabalhista, deverão ser apresentadas após aceitação da
proposta de preços e no ato da assinatura do contrato. O Termo
de Referência, encontra-se disponível no site:
http://www.bordadamata.mg.gov.br. O e-mail de contato para
fins de recebimento das cotações é graciela-
licitacao@bordadamata.mg.gov.br e/ou
licitacao@bordadamata.mg.gov.br . A contratação será regida
pela Lei nº 14.133/2021.
Borda da Mata, 21 de julho de 2025

CAROLINA MENDES TROTTA
Agente de Contratação

Publicado por:
Maria Graciela da Costa

Código Identificador:7EB90D43

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/07/2025. Edição 4068
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/